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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2109058A)
Spinetta Marengo - 24-09-2021 - 26-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2 2109058A

Luogo Spinetta Marengo  [Alessandria - Piemonte]
Periodo 24-09-2021 - 26-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MANCIN Roberto  - 

Partecipanti 39

Sito Internet

Pilo Sergio

1Guerci Ezio

2
Venturino Federico

3
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2109058A)
Spinetta Marengo - 24-09-2021 - 26-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Pilo Sergio 5.0 ITA 7.50 8.50 5.00 8.50 1585 1287 2205 5 5 0 0 2 2 0 0 3 3 0 0 0 0 2009

2 2 1N Guerci Ezio 3.5 ITA 10.5012.007.50 7.50 1800 1702 1650 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1954

3 3 NC Venturino Federico 3.0 ITA 11.5013.008.00 6.50 1888 1688 1761 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1988

4 4 NC Santonicola Amedeo 3.0 ITA 10.5010.507.50 5.25 1262 1665 1738 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1984

5 5 NC Roatta Luca 3.0 ITA 3.50 3.50 1.50 3.50 2110 1563 2241 3 3 0 0 2 2 0 0 1 1 0 0 0 2 1959

6 6 NC Della Penna Paolo 3.0 ITA 9.50 10.506.50 5.25 1350 1441 1634 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 2001

7 7 NC Giudici Alberto 2.5 ITA 10.5010.507.00 6.25 1947 1614 1659 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1971

8 8 NC Porzio Massimo 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 4.50 1823 1409 1655 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1963

9 9 NC Laurenti Stefano 2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 5.50 2100 1884 2561 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1988

10 10 NC Forno Roberto 2.0 ITA 8.00 8.00 4.50 5.25 1751 1781 1840 3 1 2 0 2 1 1 0 1 0 1 0 0 2 1970

11 11 NC Strigini Giulio 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 3.00 1570 1478 1725 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1986

12 12 NC Paonessa Denis 2.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.00 1867 1614 1673 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 1971

13 13 3N Dell'anno Domenico 3.0 ITA 11.0011.006.00 4.00 1599 1321 1210 4 1 2 1 3 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1963

14 14 NC Zara Giorgio 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.25 1504 1389 1515 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1970

15 15 NC Caldera Lorenzo 2.0 ITA 3.00 3.00 1.00 3.00 1392 1108 1786 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2012

16 16 NC Pontiroli Luca 1.5 ITA 15.0016.5010.003.00 1621 1568 1540 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1992

17 17 NC Cerri Stefano 1.5 ITA 3.50 3.50 1.50 2.50 1652 1717 1980 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 3 1970

18 18 NC De Sarro Fabio 1.5 ITA 14.0015.009.00 2.50 1219 1477 1449 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2006

19 19 NC Scagliotti Guglielmo1.5 ITA 5.00 5.00 2.00 4.00 1901 1449 1643 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1994

20 20 NC Bellafiore Enzo 1.5 ITA 4.50 4.50 1.50 3.75 1702 1405 1668 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1955

21 21 NC Chiarotto Filippo 1.0 ITA 10.0010.006.00 3.00 1974 1837 1713 3 0 2 1 1 0 1 0 2 0 1 1 0 2 1974

22 22 NC Zingrillo Costanzo 1.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1880 1598 1598 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1968

23 23 NC Assanelli Andrea 2.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1508 1357 2034 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 3 1973

24 24 NC Piccinini Lorenzo 1.0 ITA 13.0014.508.00 2.50 999 1464 1099 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1999

25 25 NC Vano Samuele 2.0 ITA 10.0010.005.00 1.50 999 1444 1216 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 1 1 1990

26 26 NC Xu Ten Lon 1.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1789 1096 1773 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1991

27 27 NC Taverna Marta 1.0 ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1283 999 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 2004

28 28 NC Bernardi Giulio 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1690 1218 2277 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1952

29 29 NC Rapetti Giuseppe 0.5 ITA 6.00 6.00 3.00 1.50 1637 1894 1702 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1969

30 30 NC Laur Dorin 0.5 ITA 9.50 9.50 6.00 1.50 1461 1718 1336 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1990

31 31 NC Vinciguerra Riccardo0.5 ITA 7.00 7.00 4.00 1.00 1357 1235 1163 3 0 1 2 0 0 0 0 3 0 1 2 0 2 1964

32 32 NC Pucci Nicolo ' 0.5 ITA 4.00 4.00 1.50 0.75 1199 1478 1286 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 2008

33 33 NC Incardona Maurizio 0.0 ITA 13.0015.509.00 0.00 1096 1781 1047 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1982

34 34 NC Orlando Filippo 0.0 ITA 4.50 4.50 1.50 0.00 999 1722 987 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1973

35 35 NC Chiarotto Matilde 0.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 1218 1550 848 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 2009

36 36 NC Giani Angelo 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1487 1811 977 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1964

37 37 NC Gaggino Davide 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1782 1350 615 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1971

38 38 NC Specchia Francesco 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 999 1283 548 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2003

39 39 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1596 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 NC Assanelli Andrea ITA PIE AL 1508 1357 2034 1973 M 2809252 152852

20 NC Bellafiore Enzo ITA PIE TO 1702 1405 1668 1955 M 841722 132068

28 NC Bernardi Giulio ITA PIE AL 1690 1218 2277 1952 M 860514 100037

39 NC Bye ITA TOS LI 1596 0 0 1963 M

15 NC Caldera Lorenzo ITA PIE AT 1392 1108 1786 2012 M 28529820 187046

17 NC Cerri Stefano ITA PIE VC 1652 1717 1980 1970 M 28512731 179302

21 NC Chiarotto Filippo ITA PIE TO 1974 1837 1713 1974 M 828483 100788

35 NC Chiarotto Matilde ITA PIE TO 1218 1550 848 2009 F 2891714 179106

18 NC De Sarro Fabio ITA PIE AT 1219 1477 1449 2006 M 2863443 175239

13 3N Dell'anno Domenico ITA PIE AL 1599 1321 1210 1963 M 810592 124767

6 NC Della Penna Paolo ITA PIE AL 1350 1441 1634 2001 M 28552784 191923

10 NC Forno Roberto ITA PIE AT 1751 1781 1840 1970 M 811378 105296

37 NC Gaggino Davide ITA LOM MI 1782 1350 615 1971 M 821500 100694

36 NC Giani Angelo ITA PIE NO 1487 1811 977 1964 M 887137 110462

7 NC Giudici Alberto ITA PIE AL 1947 1614 1659 1971 M 826456 106377

2 1N Guerci Ezio ITA PIE AL 1800 1702 1650 1954 M 373201070132504

33 NC Incardona Maurizio ITA PIE AL 1096 1781 1047 1982 M 28546679 190900

30 NC Laur Dorin ITA PIE AL 1461 1718 1336 1990 M 869627 128898

9 NC Laurenti Stefano ITA PIE TO 2100 1884 2561 1988 M 823589 117316

34 NC Orlando Filippo ITA PIE AL 999 1722 987 1973 M 185894

12 NC Paonessa Denis ITA PIE TO 1867 1614 1673 1971 M 836931 100797

24 NC Piccinini Lorenzo ITA PIE AL 999 1464 1099 1999 M 193991

1 NC Pilo Sergio ITA PIE TO 1585 1287 2205 2009 M 2865578 171168

16 NC Pontiroli Luca ITA PIE NO 1621 1568 1540 1992 M 861731 121349

8 NC Porzio Massimo ITA PIE AL 1823 1409 1655 1963 M 837237 127670

32 NC Pucci Nicolo ' ITA PIE AT 1199 1478 1286 2008 M 2863494 174914

29 NC Rapetti Giuseppe ITA PIE AL 1637 1894 1702 1969 M 821756 110497

5 NC Roatta Luca ITA PIE AL 2110 1563 2241 1959 M 818844 106383

4 NC Santonicola Amedeo ITA CAM SA 1262 1665 1738 1984 M 2875727 175592

19 NC Scagliotti GuglielmoITA PIE AL 1901 1449 1643 1994 M 847917 120541

38 NC Specchia Francesco ITA PIE NO 999 1283 548 2003 M 194004

11 NC Strigini Giulio ITA PIE NO 1570 1478 1725 1986 M 2803530 131301

27 NC Taverna Marta ITA PIE AL 1283 999 2277 2004 F 2880674 177339

25 NC Vano Samuele ITA PIE AL 999 1444 1216 1990 M 175593

3 NC Venturino Federico ITA PIE AT 1888 1688 1761 1988 M 838047 125917

31 NC Vinciguerra RiccardoITA PIE AL 1357 1235 1163 1964 M 846120 101557

26 NC Xu Ten Lon ITA PIE AT 1789 1096 1773 1991 M 2855440 173934

14 NC Zara Giorgio ITA PIE NO 1504 1389 1515 1970 M 2825908 162401

22 NC Zingrillo Costanzo ITA PIE NO 1880 1598 1598 1968 M 2803556 111755
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Pilo Sergio 5.0 ITA | 13 N 1 | 18 B 1 | 16 N 1 | 24 N 1 | 25 B 1 | -1

2 2 1N Guerci Ezio 3.5 ITA | 30 B 1 | 7 B 0 | 10 N Â½ | 36 B 1 | 12 N 1 | 1

3 3 NC Venturino Federico 3.0 ITA | 16 B 1 | 9 N 0 | 4 B 0 | 8 N 1 | 29 B 1 | 1

4 4 NC Santonicola Amedeo 3.0 ITA | 33 B 1 | 8 B Â½ | 3 N 1 | 16 B Â½ | 19 N 0 | 1

5 5 NC Roatta Luca 3.0 ITA | 21 B 1 | 0 0 | 33 B 1 | 0 0 | 16 N 1 | 1

6 6 NC Della Penna Paolo 3.0 ITA | 24 B 1 | 37 B 1 | 18 N Â½ | 14 B Â½ | 20 N 0 | 1

7 7 NC Giudici Alberto 2.5 ITA | 12 B 0 | 2 N 1 | 0 0 | 18 B 1 | 11 N Â½ | 0

8 8 NC Porzio Massimo 2.5 ITA | 0 0 | 4 N Â½ | 34 B 1 | 3 B 0 | 36 N 1 | 0

9 9 NC Laurenti Stefano 2.0 ITA | 0 0 | 3 B 1 | 22 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

10 10 NC Forno Roberto 2.0 ITA | 11 B 1 | 21 N Â½ | 2 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

11 11 NC Strigini Giulio 2.0 ITA | 10 N 0 | 24 N Â½ | 35 B 1 | 0 0 | 7 B Â½ | 0

12 12 NC Paonessa Denis 2.0 ITA | 7 N 1 | 0 0 | 0 0 | 33 N 1 | 2 B 0 | -1

13 13 3N Dell'anno Domenico 3.0 ITA | 1 B 0 | 0 1 | 24 B Â½ | 32 B 1 | 14 N Â½ | 2

14 14 NC Zara Giorgio 2.0 ITA | 18 N 1 | 0 0 | 0 0 | 6 N Â½ | 13 B Â½ | -1

15 15 NC Caldera Lorenzo 2.0 ITA | 0 0 | 35 N 1 | 25 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

16 16 NC Pontiroli Luca 1.5 ITA | 3 N 0 | 34 N 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | 5 B 0 | -1

17 17 NC Cerri Stefano 1.5 ITA | 0 0 | 30 N 1 | 21 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

18 18 NC De Sarro Fabio 1.5 ITA | 14 B 0 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 7 N 0 | 24 B 1 | 1

19 19 NC Scagliotti Guglielmo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 29 N Â½ | 4 B 1 | 0

20 20 NC Bellafiore Enzo 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 30 N Â½ | 6 B 1 | 0

21 21 NC Chiarotto Filippo 1.0 ITA | 5 N 0 | 10 B Â½ | 17 N Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

22 22 NC Zingrillo Costanzo 1.0 ITA | 0 0 | 33 N 1 | 9 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 NC Assanelli Andrea 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 31 B 1 | 0 1 | 0 0 | 1

24 24 NC Piccinini Lorenzo 1.0 ITA | 6 N 0 | 11 B Â½ | 13 N Â½ | 1 B 0 | 18 N 0 | -1

25 25 NC Vano Samuele 2.0 ITA | 31 B 1 | 0 0 | 15 N 0 | 0 1 | 1 N 0 | -1

26 26 NC Xu Ten Lon 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 33 B 1 | 1

27 27 NC Taverna Marta 1.0 ITA | 38 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

28 28 NC Bernardi Giulio 1.0 ITA | 35 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

29 29 NC Rapetti Giuseppe 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 B Â½ | 3 N 0 | 0

30 30 NC Laur Dorin 0.5 ITA | 2 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 20 B Â½ | 0 0 | 1

31 31 NC Vinciguerra Riccardo 0.5 ITA | 25 N 0 | 0 0 | 23 N 0 | 0 0 | 32 N Â½ | -3

32 32 NC Pucci Nicolo ' 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 13 N 0 | 31 B Â½ | 0

33 33 NC Incardona Maurizio 0.0 ITA | 4 N 0 | 22 B 0 | 5 N 0 | 12 B 0 | 26 N 0 | -1

34 34 NC Orlando Filippo 0.0 ITA | 0 0 | 16 B 0 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 NC Chiarotto Matilde 0.0 ITA | 28 N 0 | 15 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

36 36 NC Giani Angelo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 N 0 | 8 B 0 | 0

37 37 NC Gaggino Davide 0.0 ITA | 0 0 | 6 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

38 38 NC Specchia Francesco 0.0 ITA | 27 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

39 39 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

23 NC Assanelli Andrea ITA 1508 1 1.00 0.70 0.3 1357.002034 1973 M 2809252 152852

20 NC Bellafiore Enzo ITA 1702 1 1.00 0.89 0.11 1405.501668 1955 M 841722 132068

28 NC Bernardi Giulio ITA 1690 0 0.00 0 1218.002277 1952 M 860514 100037

39 NC Bye ITA 1596 0 0.00 0 0 1963 M

17 NC Cerri Stefano ITA 1652 1 0.50 0.13 0.37 1717.501980 1970 M 28512731 179302

21 NC Chiarotto Filippo ITA 1974 3 1.00 1.97 -0.97 1837.671713 1974 M 828483 100788

18 NC De Sarro Fabio ITA 1219 4 0.50 0.66 -0.16 1477.001449 2006 M 2863443 175239

6 NC Della Penna Paolo ITA 1350 4 2.00 1.16 0.84 1441.201634 2001 M 28552784 191923

10 NC Forno Roberto ITA 1751 2 1.50 0.96 0.54 1781.331840 1970 M 811378 105296

37 NC Gaggino Davide ITA 1782 1 0.00 0.92 -0.92 1350.00615 1971 M 821500 100694

36 NC Giani Angelo ITA 1487 1 0.00 0.12 -0.12 1811.50977 1964 M 887137 110462

7 NC Giudici Alberto ITA 1947 3 1.50 2.44 -0.94 1614.001659 1971 M 826456 106377

33 NC Incardona Maurizio ITA 1096 5 0.00 0.60 -0.6 1781.601047 1982 M 28546679 190900

9 NC Laurenti Stefano ITA 2100 2 2.00 1.55 0.45 1884.002561 1988 M 823589 117316

12 NC Paonessa Denis ITA 1867 2 2.00 1.31 0.69 1614.331673 1971 M 836931 100797

1 NC Pilo Sergio ITA 1585 2 2.00 1.35 0.65 1287.402205 2009 M 2865578 171168

16 NC Pontiroli Luca ITA 1621 4 0.50 1.71 -1.21 1568.801540 1992 M 861731 121349

8 NC Porzio Massimo ITA 1823 3 1.50 2.21 -0.71 1409.001655 1963 M 837237 127670

32 NC Pucci Nicolo ' ITA 1199 1 0.50 0.29 0.21 1478.001286 2008 M 2863494 174914

29 NC Rapetti Giuseppe ITA 1637 2 0.50 0.37 0.13 1894.501702 1969 M 821756 110497

5 NC Roatta Luca ITA 2110 3 3.00 2.52 0.48 1563.672241 1959 M 818844 106383

4 NC Santonicola Amedeo ITA 1262 5 3.00 1.06 1.94 1665.801738 1984 M 2875727 175592

19 NC Scagliotti GuglielmoITA 1901 2 1.50 1.74 -0.24 1449.501643 1994 M 847917 120541

11 NC Strigini Giulio ITA 1570 2 0.50 0.35 0.15 1478.751725 1986 M 2803530 131301

27 NC Taverna Marta ITA 1283 0 0.00 0 999.002277 2004 F 2880674 177339

3 NC Venturino Federico ITA 1888 5 3.00 3.37 -0.37 1688.601761 1988 M 838047 125917

31 NC Vinciguerra RiccardoITA 1357 2 0.50 1.01 -0.51 1235.331163 1964 M 846120 101557

26 NC Xu Ten Lon ITA 1789 1 1.00 0.92 0.08 1096.001773 1991 M 2855440 173934

14 NC Zara Giorgio ITA 1504 2 1.50 1.55 -0.05 1389.331515 1970 M 2825908 162401

22 NC Zingrillo Costanzo ITA 1880 2 1.00 1.14 -0.14 1598.001598 1968 M 2803556 111755
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Caldera Lorenzo ITA 1392 2 2.00 1.70 0.3 12 1108.501786 2012 M 187046

35 NC Chiarotto Matilde ITA 1218 1 0.00 0.50 -0.5 -15 1550.67848 2009 F 179106

13 3N Dell'anno Domenico ITA 1599 1 0.50 3.00 -1 -30 1321.751210 1963 M 124767

2 1N Guerci Ezio ITA 1800 1 1.00 3.00 0.5 15 1702.601650 1954 M 132504

30 NC Laur Dorin ITA 1461 1 0.00 0.60 -0.1 -3 1718.001336 1990 M 128898

34 NC Orlando Filippo ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1722.00987 1973 M 185894

24 NC Piccinini Lorenzo ITA 999 1 0.50 0.60 0.4 12 1464.601099 1999 M 193991

38 NC Specchia Francesco ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1283.00548 2003 M 194004

25 NC Vano Samuele ITA 999 1 0.00 0.30 0.7 21 1444.671216 1990 M 175593
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2109058A)
Spinetta Marengo - 24-09-2021 - 26-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Dell'anno Domenico ITA 1599   |  1 NC Pilo Sergio ITA 1585 0 - 1

2 2 1N Guerci Ezio ITA 1800   |  30 NC Laur Dorin ITA 1461 1 - 0

3 3 NC Venturino Federico ITA 1888   |  16 NC Pontiroli Luca ITA 1621 1 - 0

4 4 NC Santonicola Amedeo ITA 1262   |  33 NC Incardona Maurizio ITA 1096 1 - 0

5 5 NC Roatta Luca ITA 2110   |  21 NC Chiarotto Filippo ITA 1974 1 - 0

6 6 NC Della Penna Paolo ITA 1350   |  24 NC Piccinini Lorenzo ITA 999 1 - 0

7 7 NC Giudici Alberto ITA 1947   |  12 NC Paonessa Denis ITA 1867 0 - 1

8 10 NC Forno Roberto ITA 1751   |  11 NC Strigini Giulio ITA 1570 1 - 0

9 18 NC De Sarro Fabio ITA 1219   |  14 NC Zara Giorgio ITA 1504 0 - 1

10 25 NC Vano Samuele ITA 999   |  31 NC Vinciguerra Riccardo ITA 1357 1 - 0

11 27 NC Taverna Marta ITA 1283   |  38 NC Specchia Francesco ITA 999 1 - 0

12 28 NC Bernardi Giulio ITA 1690   |  35 NC Chiarotto Matilde ITA 1218 1 - 0

13 8 NC Porzio Massimo ITA 1823   |  0 - F

14 9 NC Laurenti Stefano ITA 2100   |  0 - F

15 15 NC Caldera Lorenzo ITA 1392   |  0 - F

16 17 NC Cerri Stefano ITA 1652   |  0 - F

17 19 NC Scagliotti Guglielmo ITA 1901   |  0 - F

18 20 NC Bellafiore Enzo ITA 1702   |  0 - F

19 22 NC Zingrillo Costanzo ITA 1880   |  0 - F

20 23 NC Assanelli Andrea ITA 1508   |  0 - F

21 26 NC Xu Ten Lon ITA 1789   |  0 - F

22 29 NC Rapetti Giuseppe ITA 1637   |  0 - F

23 32 NC Pucci Nicolo ' ITA 1199   |  0 - F

24 34 NC Orlando Filippo ITA 999   |  0 - F

25 36 NC Giani Angelo ITA 1487   |  0 - F

26 37 NC Gaggino Davide ITA 1782   |  0 - F

27 39 NC Bye ITA 1596   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2109058A)
Spinetta Marengo - 24-09-2021 - 26-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pilo Sergio 1 ITA 1585   |  18 NC De Sarro Fabio 0 ITA 1219 1 - 0

2 2 1N Guerci Ezio 1 ITA 1800   |  7 NC Giudici Alberto 0 ITA 1947 0 - 1

3 9 NC Laurenti Stefano 0 ITA 2100   |  3 NC Venturino Federico 1 ITA 1888 1 - 0

4 4 NC Santonicola Amedeo 1 ITA 1262   |  8 NC Porzio Massimo 0 ITA 1823 Â½ - Â½

5 6 NC Della Penna Paolo 1 ITA 1350   |  37 NC Gaggino Davide 0 ITA 1782 1 - 0

6 21 NC Chiarotto Filippo 0 ITA 1974   |  10 NC Forno Roberto 1 ITA 1751 Â½ - Â½

7 24 NC Piccinini Lorenzo 0 ITA 999   |  11 NC Strigini Giulio 0 ITA 1570 Â½ - Â½

8 35 NC Chiarotto Matilde 0 ITA 1218   |  15 NC Caldera Lorenzo 0 ITA 1392 0 - 1

9 34 NC Orlando Filippo 0 ITA 999   |  16 NC Pontiroli Luca 0 ITA 1621 0 - 1

10 30 NC Laur Dorin 0 ITA 1461   |  17 NC Cerri Stefano 0 ITA 1652 0 - 1

11 33 NC Incardona Maurizio 0 ITA 1096   |  22 NC Zingrillo Costanzo 0 ITA 1880 0 - 1

12 5 NC Roatta Luca 1 ITA 2110   |  0 - F

13 12 NC Paonessa Denis 1 ITA 1867   |  0 - F

14 14 NC Zara Giorgio 1 ITA 1504   |  0 - F

15 25 NC Vano Samuele 1 ITA 999   |  0 - F

16 27 NC Taverna Marta 1 ITA 1283   |  0 - F

17 28 NC Bernardi Giulio 1 ITA 1690   |  0 - F

18 13 3N Dell'anno Domenico 0 ITA 1599   |  1 - F

19 19 NC Scagliotti Guglielmo 0 ITA 1901   |  0 - F

20 20 NC Bellafiore Enzo 0 ITA 1702   |  0 - F

21 23 NC Assanelli Andrea 0 ITA 1508   |  0 - F

22 26 NC Xu Ten Lon 0 ITA 1789   |  0 - F

23 29 NC Rapetti Giuseppe 0 ITA 1637   |  0 - F

24 31 NC Vinciguerra Riccardo 0 ITA 1357   |  0 - F

25 32 NC Pucci Nicolo ' 0 ITA 1199   |  0 - F

26 36 NC Giani Angelo 0 ITA 1487   |  0 - F

27 38 NC Specchia Francesco 0 ITA 999   |  0 - F

28 39 NC Bye 0 ITA 1596   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2109058A)
Spinetta Marengo - 24-09-2021 - 26-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 16 NC Pontiroli Luca 1 ITA 1621   |  1 NC Pilo Sergio 2 ITA 1585 0 - 1

2 18 NC De Sarro Fabio 0 ITA 1219   |  6 NC Della Penna Paolo 2 ITA 1350 Â½ - Â½

3 10 NC Forno Roberto 1.5 ITA 1751   |  2 1N Guerci Ezio 1 ITA 1800 Â½ - Â½

4 3 NC Venturino Federico 1 ITA 1888   |  4 NC Santonicola Amedeo 1.5 ITA 1262 0 - 1

5 22 NC Zingrillo Costanzo 1 ITA 1880   |  9 NC Laurenti Stefano 1 ITA 2100 0 - 1

6 15 NC Caldera Lorenzo 1 ITA 1392   |  25 NC Vano Samuele 1 ITA 999 1 - 0

7 13 3N Dell'anno Domenico 1 ITA 1599   |  24 NC Piccinini Lorenzo 0.5 ITA 999 Â½ - Â½

8 17 NC Cerri Stefano 1 ITA 1652   |  21 NC Chiarotto Filippo 0.5 ITA 1974 Â½ - Â½

9 5 NC Roatta Luca 1 ITA 2110   |  33 NC Incardona Maurizio 0 ITA 1096 1 - 0

10 8 NC Porzio Massimo 0.5 ITA 1823   |  34 NC Orlando Filippo 0 ITA 999 1 - 0

11 11 NC Strigini Giulio 0.5 ITA 1570   |  35 NC Chiarotto Matilde 0 ITA 1218 1 - 0

12 23 NC Assanelli Andrea 0 ITA 1508   |  31 NC Vinciguerra Riccardo 0 ITA 1357 1 - 0

13 7 NC Giudici Alberto 1 ITA 1947   |  0 - F

14 12 NC Paonessa Denis 1 ITA 1867   |  0 - F

15 14 NC Zara Giorgio 1 ITA 1504   |  0 - F

16 27 NC Taverna Marta 1 ITA 1283   |  0 - F

17 28 NC Bernardi Giulio 1 ITA 1690   |  0 - F

18 19 NC Scagliotti Guglielmo 0 ITA 1901   |  0 - F

19 20 NC Bellafiore Enzo 0 ITA 1702   |  0 - F

20 26 NC Xu Ten Lon 0 ITA 1789   |  0 - F

21 29 NC Rapetti Giuseppe 0 ITA 1637   |  0 - F

22 30 NC Laur Dorin 0 ITA 1461   |  0 - F

23 32 NC Pucci Nicolo ' 0 ITA 1199   |  0 - F

24 36 NC Giani Angelo 0 ITA 1487   |  0 - F

25 37 NC Gaggino Davide 0 ITA 1782   |  0 - F

26 38 NC Specchia Francesco 0 ITA 999   |  0 - F

27 39 NC Bye 0 ITA 1596   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2109058A)
Spinetta Marengo - 24-09-2021 - 26-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 24 NC Piccinini Lorenzo 1 ITA 999   |  1 NC Pilo Sergio 3 ITA 1585 0 - 1

2 4 NC Santonicola Amedeo 2.5 ITA 1262   |  16 NC Pontiroli Luca 1 ITA 1621 Â½ - Â½

3 6 NC Della Penna Paolo 2.5 ITA 1350   |  14 NC Zara Giorgio 1 ITA 1504 Â½ - Â½

4 8 NC Porzio Massimo 1.5 ITA 1823   |  3 NC Venturino Federico 1 ITA 1888 0 - 1

5 2 1N Guerci Ezio 1.5 ITA 1800   |  36 NC Giani Angelo 0 ITA 1487 1 - 0

6 13 3N Dell'anno Domenico 1.5 ITA 1599   |  32 NC Pucci Nicolo ' 0 ITA 1199 1 - 0

7 7 NC Giudici Alberto 1 ITA 1947   |  18 NC De Sarro Fabio 0.5 ITA 1219 1 - 0

8 33 NC Incardona Maurizio 0 ITA 1096   |  12 NC Paonessa Denis 1 ITA 1867 0 - 1

9 29 NC Rapetti Giuseppe 0 ITA 1637   |  19 NC Scagliotti Guglielmo 0 ITA 1901 Â½ - Â½

10 30 NC Laur Dorin 0 ITA 1461   |  20 NC Bellafiore Enzo 0 ITA 1702 Â½ - Â½

11 5 NC Roatta Luca 2 ITA 2110   |  0 - F

12 9 NC Laurenti Stefano 2 ITA 2100   |  0 - F

13 10 NC Forno Roberto 2 ITA 1751   |  0 - F

14 15 NC Caldera Lorenzo 2 ITA 1392   |  0 - F

15 11 NC Strigini Giulio 1.5 ITA 1570   |  0 - F

16 17 NC Cerri Stefano 1.5 ITA 1652   |  0 - F

17 21 NC Chiarotto Filippo 1 ITA 1974   |  0 - F

18 22 NC Zingrillo Costanzo 1 ITA 1880   |  0 - F

19 23 NC Assanelli Andrea 1 ITA 1508   |  1 - F

20 25 NC Vano Samuele 1 ITA 999   |  1 - F

21 27 NC Taverna Marta 1 ITA 1283   |  0 - F

22 28 NC Bernardi Giulio 1 ITA 1690   |  0 - F

23 26 NC Xu Ten Lon 0 ITA 1789   |  0 - F

24 31 NC Vinciguerra Riccardo 0 ITA 1357   |  0 - F

25 34 NC Orlando Filippo 0 ITA 999   |  0 - F

26 35 NC Chiarotto Matilde 0 ITA 1218   |  0 - F

27 37 NC Gaggino Davide 0 ITA 1782   |  0 - F

28 38 NC Specchia Francesco 0 ITA 999   |  0 - F

29 39 NC Bye 0 ITA 1596   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2109058A)
Spinetta Marengo - 24-09-2021 - 26-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pilo Sergio 4 ITA 1585   |  25 NC Vano Samuele 2 ITA 999 1 - 0

2 19 NC Scagliotti Guglielmo 0.5 ITA 1901   |  4 NC Santonicola Amedeo 3 ITA 1262 1 - 0

3 20 NC Bellafiore Enzo 0.5 ITA 1702   |  6 NC Della Penna Paolo 3 ITA 1350 1 - 0

4 12 NC Paonessa Denis 2 ITA 1867   |  2 1N Guerci Ezio 2.5 ITA 1800 0 - 1

5 14 NC Zara Giorgio 1.5 ITA 1504   |  13 3N Dell'anno Domenico 2.5 ITA 1599 Â½ - Â½

6 16 NC Pontiroli Luca 1.5 ITA 1621   |  5 NC Roatta Luca 2 ITA 2110 0 - 1

7 11 NC Strigini Giulio 1.5 ITA 1570   |  7 NC Giudici Alberto 2 ITA 1947 Â½ - Â½

8 3 NC Venturino Federico 2 ITA 1888   |  29 NC Rapetti Giuseppe 0.5 ITA 1637 1 - 0

9 36 NC Giani Angelo 0 ITA 1487   |  8 NC Porzio Massimo 1.5 ITA 1823 0 - 1

10 18 NC De Sarro Fabio 0.5 ITA 1219   |  24 NC Piccinini Lorenzo 1 ITA 999 1 - 0

11 26 NC Xu Ten Lon 0 ITA 1789   |  33 NC Incardona Maurizio 0 ITA 1096 1 - 0

12 32 NC Pucci Nicolo ' 0 ITA 1199   |  31 NC Vinciguerra Riccardo 0 ITA 1357 Â½ - Â½

13 9 NC Laurenti Stefano 2 ITA 2100   |  0 - F

14 10 NC Forno Roberto 2 ITA 1751   |  0 - F

15 15 NC Caldera Lorenzo 2 ITA 1392   |  0 - F

16 23 NC Assanelli Andrea 2 ITA 1508   |  0 - F

17 17 NC Cerri Stefano 1.5 ITA 1652   |  0 - F

18 21 NC Chiarotto Filippo 1 ITA 1974   |  0 - F

19 22 NC Zingrillo Costanzo 1 ITA 1880   |  0 - F

20 27 NC Taverna Marta 1 ITA 1283   |  0 - F

21 28 NC Bernardi Giulio 1 ITA 1690   |  0 - F

22 30 NC Laur Dorin 0.5 ITA 1461   |  0 - F

23 34 NC Orlando Filippo 0 ITA 999   |  0 - F

24 35 NC Chiarotto Matilde 0 ITA 1218   |  0 - F

25 37 NC Gaggino Davide 0 ITA 1782   |  0 - F

26 38 NC Specchia Francesco 0 ITA 999   |  0 - F

27 39 NC Bye 0 ITA 1596   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2109058A)
Spinetta Marengo - 24-09-2021 - 26-09-2021

1 Pilo Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 2205 Media: 1287.40 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Dell'anno Domenico ITA 1599 1 0 1

2 B 18 NC De Sarro Fabio ITA 1219 366 0.9 1 1 2

3 N 16 NC Pontiroli Luca ITA 1621 -36 0.45 1 2 3

4 N 24 NC Piccinini Lorenzo ITA 999 1 2 4

5 B 25 NC Vano Samuele ITA 999 1 2 5

1.35 2 5

2 Guerci Ezio
1N ITA Elo Italia: 1800 Variaz: 15 Perf: 1650 Media: 1702.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Laur Dorin ITA 1461 339 0.88 1 1 1

2 B 7 NC Giudici Alberto ITA 1947 -147 0.3 0 1 1

3 N 10 NC Forno Roberto ITA 1751 49 0.57 Â½ 1 1

4 B 36 NC Giani Angelo ITA 1487 313 0.86 1 2 2

5 N 12 NC Paonessa Denis ITA 1867 -67 0.41 1 3 3

3.02 3 3

3 Venturino Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 1761 Media: 1688.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Pontiroli Luca ITA 1621 267 0.82 1 1 1

2 N 9 NC Laurenti Stefano ITA 2100 -212 0.23 0 1 1

3 B 4 NC Santonicola Amedeo ITA 1262 626 0.92 0 1 1

4 N 8 NC Porzio Massimo ITA 1823 65 0.59 1 2 2

5 B 29 NC Rapetti Giuseppe ITA 1637 251 0.81 1 3 3

3.37 3 3

4 Santonicola Amedeo
NC ITA   Elo FIDE: 1262 Perf: 1738 Media: 1665.80 W-We: 1.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Incardona Maurizio ITA 1096 166 0.72 1 1 1

2 B 8 NC Porzio Massimo ITA 1823 -561 0.08 Â½ 1 1

3 N 3 NC Venturino Federico ITA 1888 -626 0.08 1 2 2

4 B 16 NC Pontiroli Luca ITA 1621 -359 0.1 Â½ 2 2

5 N 19 NC Scagliotti Guglielmo ITA 1901 -639 0.08 0 2 2

1.06 2 2

FSI - CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2 (2109058A) - Spinetta Marengo - 24-09-2021 - 26-09-2021 - Pag. 12/22



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2109058A)
Spinetta Marengo - 24-09-2021 - 26-09-2021

5 Roatta Luca
NC ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 2241 Media: 1563.67 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Chiarotto Filippo ITA 1974 136 0.68 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 33 NC Incardona Maurizio ITA 1096 1014 0.92 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 N 16 NC Pontiroli Luca ITA 1621 489 0.92 1 3 3

2.52 3 3

6 Della Penna Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1634 Media: 1441.20 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Piccinini Lorenzo ITA 999 1 0 1

2 B 37 NC Gaggino Davide ITA 1782 -432 0.08 1 1 2

3 N 18 NC De Sarro Fabio ITA 1219 131 0.68 Â½ 1 2

4 B 14 NC Zara Giorgio ITA 1504 -154 0.29 Â½ 1 2

5 N 20 NC Bellafiore Enzo ITA 1702 -352 0.11 0 1 2

1.16 1 2

7 Giudici Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1947 Perf: 1659 Media: 1614.00 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Paonessa Denis ITA 1867 80 0.61 0 0 0

2 N 2 1N Guerci Ezio ITA 1800 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 18 NC De Sarro Fabio ITA 1219 728 0.92 1 1 2

5 N 11 NC Strigini Giulio ITA 1570 377 0.91 Â½ 1 2

2.44 1 2

8 Porzio Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 1655 Media: 1409.00 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 4 NC Santonicola Amedeo ITA 1262 561 0.92 Â½ 0 0

3 B 34 NC Orlando Filippo ITA 999 1 0 1

4 B 3 NC Venturino Federico ITA 1888 -65 0.41 0 0 1

5 N 36 NC Giani Angelo ITA 1487 336 0.88 1 1 2

2.21 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2109058A)
Spinetta Marengo - 24-09-2021 - 26-09-2021

9 Laurenti Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2100 Perf: 2561 Media: 1884.00 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 3 NC Venturino Federico ITA 1888 212 0.77 1 1 1

3 N 22 NC Zingrillo Costanzo ITA 1880 220 0.78 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.55 2 2

10 Forno Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1840 Media: 1781.33 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Strigini Giulio ITA 1570 181 0.74 1 1 1

2 N 21 NC Chiarotto Filippo ITA 1974 -223 0.22 Â½ 1 1

3 B 2 1N Guerci Ezio ITA 1800 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.96 1 1

11 Strigini Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1570 Perf: 1725 Media: 1478.75 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Forno Roberto ITA 1751 -181 0.26 0 0 0

2 N 24 NC Piccinini Lorenzo ITA 999 Â½ 0 0

3 B 35 NC Chiarotto Matilde ITA 1218 1 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 7 NC Giudici Alberto ITA 1947 -377 0.09 Â½ 0 1

0.35 0 1

12 Paonessa Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1867 Perf: 1673 Media: 1614.33 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Giudici Alberto ITA 1947 -80 0.39 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 33 NC Incardona Maurizio ITA 1096 771 0.92 1 2 2

5 B 2 1N Guerci Ezio ITA 1800 0 2 2

1.31 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2109058A)
Spinetta Marengo - 24-09-2021 - 26-09-2021

13 Dell'anno Domenico
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -30 Perf: 1210 Media: 1321.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Pilo Sergio ITA 1585 14 0.52 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 24 NC Piccinini Lorenzo ITA 999 600 0.92 Â½ 0 1

4 B 32 NC Pucci Nicolo ' ITA 1199 400 0.92 1 1 2

5 N 14 NC Zara Giorgio ITA 1504 95 0.63 Â½ 1 2

2.99 1 2

14 Zara Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 1504 Perf: 1515 Media: 1389.33 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC De Sarro Fabio ITA 1219 285 0.84 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 6 NC Della Penna Paolo ITA 1350 154 0.71 Â½ 1 1

5 B 13 3N Dell'anno Domenico ITA 1599 Â½ 1 1

1.55 1 1

15 Caldera Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 12 Perf: 1786 Media: 1108.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 35 NC Chiarotto Matilde ITA 1218 174 0.73 1 1 1

3 B 25 NC Vano Samuele ITA 999 393 0.92 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.65 2 2

16 Pontiroli Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1621 Perf: 1540 Media: 1568.80 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Venturino Federico ITA 1888 -267 0.18 0 0 0

2 N 34 NC Orlando Filippo ITA 999 1 0 1

3 B 1 NC Pilo Sergio ITA 1585 36 0.55 0 0 1

4 N 4 NC Santonicola Amedeo ITA 1262 359 0.9 Â½ 0 1

5 B 5 NC Roatta Luca ITA 2110 -489 0.08 0 0 1

1.71 0 1

FSI - CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2 (2109058A) - Spinetta Marengo - 24-09-2021 - 26-09-2021 - Pag. 15/22



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2109058A)
Spinetta Marengo - 24-09-2021 - 26-09-2021

17 Cerri Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1652 Perf: 1980 Media: 1717.50 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 NC Laur Dorin ITA 1461 1 0 1

3 B 21 NC Chiarotto Filippo ITA 1974 -322 0.13 Â½ 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.13 0 1

18 De Sarro Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1219 Perf: 1449 Media: 1477.00 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Zara Giorgio ITA 1504 -285 0.16 0 0 0

2 N 1 NC Pilo Sergio ITA 1585 -366 0.1 0 0 0

3 B 6 NC Della Penna Paolo ITA 1350 -131 0.32 Â½ 0 0

4 N 7 NC Giudici Alberto ITA 1947 -728 0.08 0 0 0

5 B 24 NC Piccinini Lorenzo ITA 999 1 0 1

0.66 0 1

19 Scagliotti Guglielmo
NC ITA   Elo FIDE: 1901 Perf: 1643 Media: 1449.50 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 29 NC Rapetti Giuseppe ITA 1637 264 0.82 Â½ 0 0

5 B 4 NC Santonicola Amedeo ITA 1262 639 0.92 1 1 1

1.74 1 1

20 Bellafiore Enzo
NC ITA   Elo FIDE: 1702 Perf: 1668 Media: 1405.50 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 30 NC Laur Dorin ITA 1461 Â½ 0 0

5 B 6 NC Della Penna Paolo ITA 1350 352 0.89 1 1 1

0.89 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2109058A)
Spinetta Marengo - 24-09-2021 - 26-09-2021

21 Chiarotto Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1974 Perf: 1713 Media: 1837.67 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Roatta Luca ITA 2110 -136 0.32 0 0 0

2 B 10 NC Forno Roberto ITA 1751 223 0.78 Â½ 0 0

3 N 17 NC Cerri Stefano ITA 1652 322 0.87 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.97 0 0

22 Zingrillo Costanzo
NC ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1598 Media: 1598.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 33 NC Incardona Maurizio ITA 1096 784 0.92 1 1 1

3 B 9 NC Laurenti Stefano ITA 2100 -220 0.22 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.14 1 1

23 Assanelli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 2034 Media: 1357.00 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 31 NC Vinciguerra Riccardo ITA 1357 151 0.7 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.7 1 2

24 Piccinini Lorenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 12 Perf: 1099 Media: 1464.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Della Penna Paolo ITA 1350 -351 0.11 0 0 0

2 B 11 NC Strigini Giulio ITA 1570 -571 0.08 Â½ 0 0

3 N 13 3N Dell'anno Domenico ITA 1599 -600 0.08 Â½ 0 0

4 B 1 NC Pilo Sergio ITA 1585 -586 0.08 0 0 0

5 N 18 NC De Sarro Fabio ITA 1219 -220 0.22 0 0 0

0.57 0 0

FSI - CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2 (2109058A) - Spinetta Marengo - 24-09-2021 - 26-09-2021 - Pag. 17/22



T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

CIS 2021 - SERIE PROMOZIONE PIEMONTE GIRONE 2
(2109058A)
Spinetta Marengo - 24-09-2021 - 26-09-2021

25 Vano Samuele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1216 Media: 1444.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Vinciguerra Riccardo ITA 1357 -358 0.1 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 N 15 NC Caldera Lorenzo ITA 1392 -393 0.08 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 1 NC Pilo Sergio ITA 1585 -586 0.08 0 1 2

0.26 1 2

26 Xu Ten Lon
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1773 Media: 1096.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 33 NC Incardona Maurizio ITA 1096 693 0.92 1 1 1

0.92 1 1

27 Taverna Marta
NC ITA   Elo FIDE: 1283 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Specchia Francesco ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

28 Bernardi Giulio
NC ITA   Elo FIDE: 1690 Perf: 2277 Media: 1218.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Chiarotto Matilde ITA 1218 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1
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29 Rapetti Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1637 Perf: 1702 Media: 1894.50 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 19 NC Scagliotti Guglielmo ITA 1901 -264 0.18 Â½ 0 0

5 N 3 NC Venturino Federico ITA 1888 -251 0.19 0 0 0

0.37 0 0

30 Laur Dorin
NC ITA Elo Italia: 1461 Variaz: -3 Perf: 1336 Media: 1718.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Guerci Ezio ITA 1800 -339 0.12 0 0 0

2 B 17 NC Cerri Stefano ITA 1652 -191 0.25 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 20 NC Bellafiore Enzo ITA 1702 -241 0.2 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.57 0 0

31 Vinciguerra Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1163 Media: 1235.33 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Vano Samuele ITA 999 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 23 NC Assanelli Andrea ITA 1508 -151 0.3 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 32 NC Pucci Nicolo ' ITA 1199 158 0.71 Â½ 0 0

1.01 0 0

32 Pucci Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1199 Perf: 1286 Media: 1478.00 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 13 3N Dell'anno Domenico ITA 1599 0 0 0

5 B 31 NC Vinciguerra Riccardo ITA 1357 -158 0.29 Â½ 0 0

0.29 0 0
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33 Incardona Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1096 Perf: 1047 Media: 1781.60 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Santonicola Amedeo ITA 1262 -166 0.28 0 0 0

2 B 22 NC Zingrillo Costanzo ITA 1880 -784 0.08 0 0 0

3 N 5 NC Roatta Luca ITA 2110 -10140.08 0 0 0

4 B 12 NC Paonessa Denis ITA 1867 -771 0.08 0 0 0

5 N 26 NC Xu Ten Lon ITA 1789 -693 0.08 0 0 0

0.6 0 0

34 Orlando Filippo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 987 Media: 1722.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 NC Pontiroli Luca ITA 1621 -622 0.08 0 0 0

3 N 8 NC Porzio Massimo ITA 1823 -824 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0

35 Chiarotto Matilde
NC ITA Elo Italia: 1218 Variaz: -15 Perf: 848 Media: 1550.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Bernardi Giulio ITA 1690 -472 0.08 0 0 0

2 B 15 NC Caldera Lorenzo ITA 1392 -174 0.27 0 0 0

3 N 11 NC Strigini Giulio ITA 1570 -352 0.11 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.46 0 0

36 Giani Angelo
NC ITA   Elo FIDE: 1487 Perf: 977 Media: 1811.50 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 2 1N Guerci Ezio ITA 1800 0 0 0

5 B 8 NC Porzio Massimo ITA 1823 -336 0.12 0 0 0

0.12 0 0
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37 Gaggino Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 615 Media: 1350.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 6 NC Della Penna Paolo ITA 1350 432 0.92 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.92 0 0

38 Specchia Francesco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 548 Media: 1283.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Taverna Marta ITA 1283 -284 0.16 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0

39 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 1N Guerci Ezio ITA 4 2.5 1763 1783 1800 1954 M 132504

13 3N Dell'anno Domenico ITA 3 1.5 1429 1429 1599 1963 M 124767

24 NC Piccinini Lorenzo ITA 4 0.5 1431 1109 999 1999 M 193991
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